

Exp. Patent- och registreringsverket

Varumärkesansökan nr 2006/03329

**2007 -05- 2 4**

JURIST & EGENDOMSKONTORET I  
STOCKHOLM KOMMANDITBOLAG  
Att: Lotta Nygren  
Box 38146  
100 64 Stockholm

**SÖKANDE**

Dee Jay Promotions Scandinavia AB  
Box 1363  
172 27 Sundbyberg

**OMBUD**

JURIST & EGENDOMSKONTORET I STOCKHOLM KOMMANDITBOLAG  
Box 38146  
100 64 Stockholm

---

**BESLUT**

Patent- och registreringsverket (PRV) avslår ansökan om registrering av varumärke med ovanstående nummer med stöd av 19 § andra stycket varumärkeslagen (1960:644).

**ÄRENDET**

Ärendet avser ansökan om varumärkesregistrering av märket SCANDINAVIAN MUSIC CONVENTION för nöjes- och underhållningsinformation; kulturarrangemang; musikunderhållning; underhållning; nöjen; artisttjänster; anordnande av tävlingar (utbildning eller underhållning); radiounderhållning; televisionsunderhållning; kulturverksamhet i klass 41.

PRV har som hinder för registrering anfört att det sökta märket inte har den distinktivitet som krävs.

Sökanden har bestridit detta och anfört att även om inte det i märket ingående orden är särskiljande i sig, är kombinationen tillräckligt särskiljande för att vara registrerbart. Sökanden har vidare anfört att det sökta märket åtminstone genom användning har kommit att förvärva för registrering erforderlig särskiljningsförmåga. Till stöd för det sistnämnda har sökanden bl a uppgett att märket har använts sedan 2003 och redovisat reklamkostnader och intäkter under åren 2003-2006 genom utdrag ur företagets bokföring. Sökanden har också bifogat dokument på externa omnämmanden.

## SKÄL

Ett varumärke får enligt 13 § varumärkeslagen registreras endast om det har särskiljningsförmåga. Ett märke som uteslutande eller med endast mindre ändring eller tillägg anger varans art, beskaffenhet, mängd, användning, pris eller geografiska ursprung eller tiden för dess framställande, skall inte i och för sig anses ha särskiljningsförmåga.

Vid bedömning av om ett varumärke har särskiljningsförmåga skall hänsyn tas till alla omständigheter och särskilt till den omfattning och den tid som märket varit i bruk.

Vad som ovan angetts gäller även tjänster.

PRV gör följande bedömning.


Det sökta märket SCANDINAVIAN MUSIC CONVENTION får närmast betydelsen *Skandinavisk Musik Sammankomst* (källa Norstedts engelska ordbok nätupplagan 2007-05-11). Lydelsen anger geografiskt ursprung och arten av de tjänster som omfattas av den aktuella ansökan. Märket saknar således sådan ursprunglig särskiljningsförmåga som krävs för registrering.

PRV finner inte heller att det av ingivit material framgår att märket, såsom det återges i ansökan, använts och gjorts känt i sådan omfattning och under sådan tid att omsättningskretsen kommit att uppfatta märket som ett kännetecken för sökandens tjänster. Det har därmed inte visats att märket har förvärvat den särskiljningsförmåga som krävs för registrering.

Mot bakgrund av ovanstående skall ansökan därför avslås.

Beslutat den 24 MAJ 2007

  
Ingela Hageleit

  
Lena Thörmros

## HUR BESLUTET ÖVERKLAGAS

Den som vill överklaga beslutet skall göra det skriftligt. Skrivelsen skall vara ställd till Patentbesvärsrätten, men sändas till Patent- och registreringsverket, Box 530, 826 27 Söderhamn. I skrivelsen skall anges det beslut som överklagas och den ändring i beslutet som begärs. Skrivelsen skall ha kommit in till verket inom två (2) månader från beslutets dag.